
Vladimír Ureš ml. 
Se sídlem: Semanínská 2192  
560 02 Česká Třebová 
IČO: 720 09 454 
DIČ: CZ7607293672 
 
(dále jako prodávající) 

a 

Eko Bi s.r.o. 
Se sídlem: Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 
Zastoupený Zdeňkem Řehákem – jednatelem společnosti 
Společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386 
IČ: 648 27 500 
DIČ: CZ64827500 
 
 
(dále jako kupující) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

Podle platného znění občanského zákoníku za podmínek dále dohodnutých touto kupní 
smlouvou. 

I. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného malotraktoru, tak jak 
je popsáno v. čl. II. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
převodu této techniky. 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je: malotraktor 
Značka - ISEKI 
Typ – TU 167 
Identifikační číslo vozidla (VIN) – 03273 
a součástí prodávaného malotraktoru je: kabina ISEKI 

 

III. 



Kupní cena 

1) Kupní cena malotraktoru specifikovaného v čl. II této smlouvy je 140.000,-Kč (slovy: 
jednostočtyřicet tisíc korun českých) + 21% DPH. Celkem 169.400,- Kč (slovy: 
jednostošedesátdevět tisící čtyřista korun českých). 
 

2) Cenu kupující zaplatí převodem na účet na základě vystavené faktury prodávajícím. 
 

IV. 

Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem a předáním malotraktoru. O předání 
malotraktoru bude sepsán předávací protokol.  

V. 

Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem kupovaného 
malotraktoru, který odpovídá stáří a opotřebení malotraktoru. To nezbavuje 
prodávajícího odpovědnosti za vady stanovené zákonem. 

2) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného 
malotraktoru, na které by kupujícího neupozornil. V případě, že se tato skutečnost 
nezakládá na pravdě, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V České Třebové dne 12.10.2022 

 

 

 

Vladimír Ureš      Zdeněk Řehák, jednatel společnosti 
Prodávající      Kupující 
 


